[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin

[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Полевское сельское  поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2019

                                                                                         №   40

с. Полевое

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения от 24.04.2019 № 30 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Полевское сельское поселение»  Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»

       В  соответствии  с  Федеральными  законами  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 17.11.2014 № 607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области»  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации сельского поселения от 24.04.2019 № 30 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Полевское сельское поселение»  Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области».

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Опубликовать настоящее постановления в «Полевском вестнике» Полевского сельского поселения.

      4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                          А.П. Пермин

_1623752340.doc

[image: image1.png]

image1.emf
      Муниципальное образование «Полевское сельское  поселение »   Октябрьского муниципального района    Еврейской автономной области     АДМИНИСТРАЦИ Я  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   08.07.2019                                                                                                          №      40   с . Полевое       О признании утратившим силу постановления администрации сельского  поселения от 24.04.2019 № 30 «Об утверждении Порядка создания мест  (площадок ) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  муниципального образования «Полевское сельское поселение»  Октябрьского  муниципального района Еврейской автономной области»               В  соответствии  с  Федеральными  законами  от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправлен ия в Российской  Федерации», законом Еврейской автономной области от 17.11.2014 № 607 - ОЗ  « Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской  автономной области»    адм инистрация сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1 .   Признать утратившим силу постановление  администрации сельского  поселения от 24.04.2019 № 30 «Об утверждении По рядка создания мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  муниципального образования «Полевское сельское поселение»  Октябрьского  муниципального района Евр ейской автономной области».            2.   Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.         3.   Опубликовать настоящее постановления в  «Полевском вестнике»  Полевского сельского поселения.           4 . Настоящее постановление вступает в силу п осле  дня  его официального  опубликования.       Глава администрации    с ельского поселения                                                                            А.П. Пермин